

Mega Flex Holding ApS

Jernvænget 17, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 26 36 81 38

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2024.

Kim Bang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	26



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Flex Holding ApS Jernvænget 17 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 26 36 81 38 Stiftet: 14. december 2001 Hjemsted: Frederiksværk Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Jan Egert Nielsen, Formand Kim Bang
Direktion	Kim Bang
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Mega Flex A/S, Glostrup MF Jobconsult ApS, Frederiksværk Mega Flex Ejendomme ApS, Frederiksværk



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	2.052	2.491	-3.970	14.501	-5.371
Finansielle poster, netto	-667	-779	-427	-224	-5.183
Årets resultat	876	917	-3.435	11.160	-8.980
Balance:					
Balancesum	43.921	40.068	43.997	46.359	29.963
Investeringer i materielle anlægsaktiver	99	2	70	377	90
Egenkapital	4.166	2.890	611	3.431	-7.973
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	3.811	11.191	-4.019	-4.019	1.721
Investeringsaktivitet	-243	138	5	-352	-67
Finansieringsaktivitet	-184	-253	-114	-114	-205
Pengestrømme i alt	3.384	-9.682	10.943	-4.485	1.499
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	266	238	283	186	167
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	103,2	93,7	104,6	101,8	56,8
Soliditetsgrad	8,4	6,1	0,4	-28,3	-14,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Mega Flex Holding ApS's aktiviteter består i lighed med tidligere år i mandskabs- og vikarassistance og speciel service, outsourcete opgaver samt i mindre omfang af udførelse af bygge- og anlægsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 172.606 t.kr. mod 140.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2022/23 forventede et resultat før skat for 2023/24 i niveauet 2-3.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et resultat før skat for det kommende år i intervallet 2-3 mio. kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

En del af koncernens omsætning faktureres i udenlandsk valuta, hvilket medfører, at resultat og pengestrøm påvirkes af kursudvikling på især EUR. Det er selskabets politik ikke at afdække kommercielle valutarisici.

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjening. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	172.606	140.685	-74	-69
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-300	0	0	0
2 Personaleomkostninger	-169.021	-137.164	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.148	-958	0	0
Andre driftsomkostninger	-85	-72	0	0
Driftsresultat	2.052	2.491	-74	-69
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.041	1.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	3
Andre finansielle indtægter	0	22	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-667	-801	-103	-53
Resultat før skat	1.385	1.712	864	912
Skat af årets resultat	-509	-795	34	25
4 Årets resultat	876	917	898	937
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Mega Flex Holding ApS	878	918		
Minoritetsinteresser	-2	-1		
	876	917		



Balance 30. april

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
Note		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	6.500	6.401	0	0
6	Produktionsanlæg og maskiner	855	1.012	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.319	2.161	0	0
8	Investeringsejendomme	2.900	3.200	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.574	12.774	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.385	3.945
10	Deposita	297	513	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	297	513	5.385	3.945
	Anlægsaktiver i alt	11.871	13.287	5.385	3.945
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	119	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	119	0	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.173	24.479	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	500	500	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	122	86
	Udskudte skatteaktiver	0	51	88	83
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	58	59
	Andre tilgodehavender	1.308	1.010	186	186
11	Periodeafgrænsnings-poster	309	457	0	0
	Tilgodehavender i alt	28.290	26.516	454	414



Balance 30. april

Aktiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Likvide beholdninger	3.641	265	3	4
Omsætningsaktiver i alt	32.050	26.781	457	418
Aktiver i alt	43.921	40.068	5.842	4.363



Balance 30. april

Passiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Egenkapital				
	Virksomhedskapital	125	125	125
	Overført resultat	3.566	2.306	2.353
	Egenkapital før minoritetsinteresser	3.691	2.431	2.478
12	Minoritetsinteresser	475	459	0
	Egenkapital i alt	4.166	2.890	3.776
Hensatte forpligtelser				
13	Hensættelser til udskudt skat	321	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	321	0	0
Gældsforpligtelser				
	Gæld til realkreditinstitutter	1.000	1.120	0
	Selskabsskat	0	23	0
	Anden gæld	7.385	7.461	0
14	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.385	8.604	0



Balance 30. april

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
14 Kortfristet del af langfristet gæld	120	118	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	275	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.386	2.440	49	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.830	1.595
Selskabsskat	0	0	0	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	41	40
Anden gæld	28.543	25.741	146	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.049	28.574	2.066	1.885
Gældsforpligtelser i alt	39.434	37.178	2.066	1.885
Passiver i alt	43.921	40.068	5.842	4.363

15 Oplysninger om dagsværdi

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

18 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskrivnin- ger t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125	0	0	51	435	611
Resultatandel	0	0	0	943	-1	942
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	1.312	0	1.312
Andel af andre kapitalbevægelser	0	0	0	0	25	25
Egenkapital 1. maj 2023	125	0	0	2.306	459	2.890
Resultatandel	0	0	1.041	-164	-2	875
Overført til overført resultat	0	0	-1.041	1.041	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	383	0	383
Andel af andre kapitalbevægelser	0	0	0	0	18	18
	125	0	0	3.566	475	4.166

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125	0	79	204
Resultatandel	0	1.031	-94	937
Overført til overført resultat	0	-1.031	1.031	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1.337	1.337
Egenkapital 1. maj 2023	125	0	2.353	2.478
Resultatandel	0	1.041	-143	898
Overført til overført resultat	0	-1.041	1.041	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	400	400
	125	0	3.651	3.776



Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

Note	Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat	876	917
19 Reguleringer	2.780	3.131
20 Ændring i driftskapital	822	-12.814
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.478	-8.766
Renteindbetalinger og lignende	0	24
Renteudbetalinger og lignende	-666	-801
Betalt selskabsskat	-1	-45
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.811	-9.588
Køb af materielle anlægsaktiver	-99	-2
Salg af materielle anlægsaktiver	-144	372
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-232
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-243	138
Afdrag på langfristet gæld	-184	43
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	-275
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-184	-232
Ændring i likvider	3.384	-9.682
Likvider 1. maj 2023	265	9.950
Valutakursreguleringer (likvider)	-8	-3
Likvider 30. april 2024	3.641	265
Likvider		
Likvide beholdninger	3.641	265
Likvider 30. april 2024	3.641	265



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme				
Værdiregulering	-300	0	0	0
	-300	0	0	0
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	135.860	113.007	0	0
Pensioner	13.468	9.148	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.409	2.819	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	17.284	12.190	0	0
	169.021	137.164	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	266	238	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	75	42
Andre finansielle omkostninger	667	801	28	11
	667	801	103	53
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			1.041	1.031
Disponeret fra overført resultat			-143	-94
Disponeret i alt			898	937



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj 2023	1.909	1.909	0	0
Kostpris 30. april 2024	1.909	1.909	0	0
Opskrivninger 1. maj 2023	4.854	4.630	0	0
Årets opskrivning	226	321	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-104	-97	0	0
Opskrivninger 30. april 2024	4.976	4.854	0	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-362	-339	0	0
Årets afskrivninger	-23	-23	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-385	-362	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	6.500	6.401	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.523	1.547	0	0



	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.
6. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. maj 2023	946	946	0	0
Tilgang i årets løb	70	0	0	0
Kostpris 30. april 2024	1.016	946	0	0
Opskrivninger 1. maj 2023	1.872	1.617	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-30	-5	0	0
Årets opskrivning	175	364	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-104	0	0
Overførsler	1	0	0	0
Opskrivninger 30. april 2024	2.018	1.872	0	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.806	-1.616	0	0
Årets afskrivninger	-372	-294	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	0	104	0	0
Overførsler	-1	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-2.179	-1.806	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	855	1.012	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024	30/4 2023	30/4 2024	30/4 2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj 2023	688	1.468	0	0
Tilgang i årets løb	29	2	0	0
Afgang i årets løb	-44	-782	0	0
Kostpris 30. april 2024	673	688	0	0
Opskrivninger 1. maj 2023	3.211	3.106	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	-602	-428	0	0
Årets opskrivning	158	715	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-182	0	0
Overførsler	168	0	0	0
Opskrivninger 30. april 2024	2.935	3.211	0	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.738	-2.197	0	0
Årets afskrivninger	-649	-585	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	0	182	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	266	862	0	0
Overførsler	-168	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-2.289	-1.738	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.319	2.161	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	211	310	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.
8. Investerings ejendomme				
Kostpris 1. maj 2023	1.157	1.157	0	0
Kostpris 30. april 2024	1.157	1.157	0	0
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	2.043	2.043	0	0
Årets regulering til dagsværdi	-300	0	0	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	1.743	2.043	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.900	3.200	0	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat til 5,25% på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.



	Modervirksomhed	
	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	5.200	5.200
Kostpris 30. april 2024	5.200	5.200
Nedskrivninger 1. maj 2023	-1.256	-3.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.041	1.337
Øvrige egenkapitalbevægelser	400	1.031
Nedskrivninger 30. april 2024	185	-1.255
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	5.385	3.945

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mega Flex Holding ApS t.kr.
Mega Flex A/S, Glostrup	100 %	4.380	1.036	4.380
MF Jobconsult ApS, Frederiksværk	100 %	-72	-25	0
Mega Flex Ejendomme ApS, Frederiksværk	21 %	4.790	25	1.005
		9.098	1.036	5.385

Mega Flex Holding ApS ejer 21% af Mega Flex Ejendomme ApS, men besidder samlede stemmerettigheder på 90%, idet datterselskabet Mega Flex A/S ejer 69% af Mega Flex Ejendomme ApS. Mega Flex Holding ApS har deraf bestemmende indflydelse i selskabet, hvorfor Mega Flex Ejendomme ApS er klassificeret som en tilknyttet virksomhed.



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.	30/4 2024 t.kr.	30/4 2023 t.kr.
10. Deposita				
Kostpris 1. maj 2023	513	281	0	0
Tilgang i årets løb	0	232	0	0
Afgang i årets løb	-216	0	0	0
Kostpris 30. april 2024	297	513	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. april 2024	297	513	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2024	30/4 2023	30/4 2024	30/4 2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
11. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	309	457	0	0
	309	457	0	0
12. Minoritetsinteresser				
Minoritetsinteresser 1. maj 2023	459	435	0	0
Andel af årets resultat	-2	-1	0	0
Andel af andre kapitalbevægelser	18	25	0	0
	475	459	0	0
13. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2023	-51	-810	0	0
Udskudt skat af årets resultat	503	755	0	0
Udnyttet underskud i sambeskatningen	0	36	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-131	-32	0	0
	321	-51	0	0



14. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	1.120	120	1.000	504
Anden gæld	7.385	0	7.385	7.385
	8.505	120	8.385	7.889

15. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme t.kr.
Koncern	
Dagsværdi 30. april 2024	2.900.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-300.000

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 9.400 t.kr.

Virksomhedspant på 9.000 t.kr. er i egen besiddelse.

Virksomheden har ligeledes pantsætningsforbud på simple fordringer hidrørende fra salg og varer af tjenesteydelser

Modervirksomhed:

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i sine aktiver.



17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncern:

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Koncernen har indgået aftale om leje af lokaler samt boliger. Opsigelsesperioderne er 0,5 - 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på 525 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.



Noter

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.044	958
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	85	78
Andre finansielle indtægter	0	-22
Øvrige finansielle omkostninger	667	801
Skat af årets resultat	509	795
Øvrige reguleringer	475	521
	2.780	3.131
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-119	0
Ændring i tilgodehavender	-1.844	-6.310
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.785	-6.504
	822	-12.814


